
Резултати од Општински  натпревар по математика 2015/2016 година - Регион Велес

ред.бр. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме ВКУПНО НАГРАДА

1 Благојче Петков I СОУ Кочо Рацин Св.Николе    Сонја Трајкова 85 II награда
2 Мартин Николов I СОУ Кочо Рацин Св.Николе    Сонја Трајкова 80 II награда
3 Александар Аврамов I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 75 II
4 Ивана Вичентијевиќ I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 75 II
5 Панов Пане I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова 75 II
6 Буровска Марија I СОУ Кочо Рацин Св.Николе    Сонја Трајкова 75 II награда
7 Бајлозова Сара I СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 75 II награда
8 Органџиева Моника I СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 75 II награда
9 Чочкова Рената I СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 75 II награда

10 Сандра Смиљкова I СОУ Кочо Рацин Св.Николе    Сонја Трајкова 70 III награда
11 Николина Николова 1 ССОУ,,Димитрија Чуповски,, Велес Цветанка Иванова 65 III
12 Македонка Недева II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 59 III награда
13 Весна Темкова II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 58 III награда
14 Милан Ангелов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 55 III награда
15 Борис Даев 1 Гимназија ,,Кочо Рацин,, Велес Мариче Лазаревска 40 поф.
16 Мила Трифунова 1 Гимназија ,,Кочо Рацин,, Велес Мариче Лазаревска 40 поф.
17 Кристијан Ѓорѓиев 1 ССОУ,,Јовче Тесличков,, Велес Цветановски Горан 40 поф.
18 Мартина Трајаноска I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 40 Пофалница
19 Стефан Попов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 40 пофалница
20 Борис Иванов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 32
21 Лазар Николов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 32
22 Ангел Николов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 32
23 Александар Стефанов I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 31
24 Филип Костов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 28
25 Стефанија Цековска 1 Гимназија ,,Кочо Рацин,, Велес Мариче Лазаревска 25
26 Наум Ефремов 1 ССОУ,,Коле Неделковски,, Велес ЉупчоНиколовски 25
27 Кристина Митреска I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 25
28 Снежана Јанкулова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 25
29 Андонија Ичева I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Драгица Петкова 20
30 Александар Андовски 1 Гимназија ,,Кочо Рацин,, Велес Мариче Лазаревска 15
31 Дијана Арсовска 1 ССОУ,,Димитрија Чуповски,, Велес Цветанка Иванова 15
32 Петар Плаваров I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 15
33 Кристијан Петров 1 ССОУ,,Коле Неделковски,, Велес ЉупчоНиколовски 5
34 Тамара Михајлова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 5
35 Марија Попова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Драгица Петкова 5
36 Марија Атанасова 1 Гимназија ,,Кочо Рацин,, Велес Мариче Лазаревска 2
37 Лиле Димова 1 ССОУ,,Коле Неделковски,, Велес ЉупчоНиколовски 1
38 Елеонора Пановска 1 Гимназија ,,Кочо Рацин,, Велес Мариче Лазаревска 0
39 Диана Димитриева 1 ССОУ,,Коле Неделковски,, Велес ЉупчоНиколовски 0
40 Борис Тодоров 1 ССОУ,,Коле Неделковски,, Велес ЉупчоНиколовски 0
41 Ивона Купанова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 0
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1 Елена Лазова II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 73 II
2 Ивана Стефкова 2 ССОУ,,Димитрија Чуповски,, Велес Благој Мицев 58 III
3 Виктор Игнов 2 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 56 III
4 Теодора Бошкова II СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 56 III
5 Филип Зафиров II СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 55 III
6 Ивона цоневска II СОУ„Богданци„ Богданци Драгица Ѓавочанова 51 П
7 Симона Манолева II СОУ„Богданци„ Богданци Драгица Ѓавочанова 51 П
8 Маја Коцева II СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 50 П
9 Ивановска Марија 2 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 48 П

10 Марија Нунева II СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 45 П
11 Виктор Јовев 2 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 40 П
12 Мартин Аризанов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 40 П
13 Катерина Михајлова II СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 40 П
14 Надица Узунова II СОУ„Богданци„ Богданци Драгица Ѓавочанова 35
15 Ана Петрова II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 32
16 Давид Тодоров 2 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 26
17 Наталија Стојановска 2 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 24
18 Моника Тодорова 2 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 24
19 Ивана Данова II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 24
20 Елеонора Ташкова 2 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 21
21 Христина Данова II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 20
22 Ѓоре Николов 2 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 13
23 Виктор Велков II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 13
24 Филип Ставров II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 12

25 Клара Гичева 2 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 10
26 Стефани Мечева 2 ССОУ,,Димитрија Чуповски,, Велес Благој Мицев 10
27 Орданче Рибарски 2 ССОУ,,Димитрија Чуповски,, Велес Благој Мицев 10
28 Благица Пенкова II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 10
29 Ратко Грков II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 9
30 Виктор Кузманов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 7
31 Мима Балкански II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 7
32 Невенка Павлова 2 ССОУ,,Димитрија Чуповски,, Велес Благој Мицев 6
33 Ѓорѓи Пенков II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 6
34 Бранко Мирчески 2 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 4
35 Тања Ниоколовска 2 ССОУ,,Димитрија Чуповски,, Велес Благој Мицев 4
36 Трајче Темелковски 2 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 3
37 Александар Милошевиќ 2 ССОУ,,Јовче Тесличков,, Велес Горан Цветановски 3
38 Кристијан Игнатовски 2 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 3
39 Огнен Петровски 2 ССОУ,,Јовче Тесличков,, Велес Горан Цветановски 3
40 Бојана Кацарова 2 ССОУ,,Димитрија Чуповски,, Велес Благој Мицев 2
41 Анета Димовска 2 ССОУ,,Јовче Тесличков,, Велес Горан Цветановски 2
42 Мартин Коневски 2 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 1
43 Тамара Малинова 2 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 1
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1 Стаменка Лазарова III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 68 трета
2 Предраг Вичентиевиќ III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 68 трета
3 Петар Ордев 3 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 61 III
4 Славе Темков III A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" КавадарциСоња Попова 60 III награда
5 Глигор Каракамишев III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 56 трета
6 Емилија Ристова III A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" КавадарциСоња Попова 55 III награда
7 Христина Митева III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 55 III награда
8 Александра Николова III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 50 пофалница
9 Дарица Стамкова III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 50 пофалница

10 Ана Ампова 3 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 41 поф.
11 Андреј Кодовски 3 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 40 поф.
12 Росана Милкова III A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" КавадарциСоња Попова 40 пофалница
13 Елена Андонова III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 30
14 Елена Гаврилова III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 30
15 Ема Буѓевац III СОУ Кочо Рацин Св.Николе Мирјана Доганџиска 25
16 Марија Бикова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 23
17 Саше Петров 3 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 21
18 Магдалена Аевска III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 21
19 Даниела Маркова 3 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 18
20 Борјан Карајанов III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 15
21 Марија Ѓошева 3 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 12
22 Иван Трифунов 3 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 11
23 Никола Апостолов 3 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 6
24 Славчо Иванов 3 ССОУ„ Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 3
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1 Александар Тренчев IV A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци  Пепица Јованова 72 II награда
2 Кристијан Мингов IV СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 57 трета
3 Павлова Сања IV СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 55 III Награда
4 Монева Симона IV СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 45 Пофалница
5 Лазаров Никола IV СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 45 Пофалница
6 Невенка Максимова 4 Гимназија ,, Кочо Рацин,, Велес Зоран Трифунов 40 поф.
7 Стефан Шестаков 4 Гимназија ,, Кочо Рацин,, Велес Зоран Трифунов 25
8 Викторија Стојанова 4 Гимназија ,, Кочо Рацин,, Велес Зоран Трифунов 17
9 Златко Нецинов 4 Гимназија ,, Кочо Рацин,, Велес Зоран Трифунов 17
10 Марија Бојкова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловск 16
11 Бојан Страчковски 4 Гимназија ,, Кочо Рацин,, Велес Зоран Трифунов 15
12 Васка Кичукова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловск 15
13 Митра Костадинова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловск 15
14 Петар Узунов IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловск 15
15 Стефан Милошевиќ 4 ССОу,,Коле Неделковски,, Велес Мира Ташкова 13
16 Аврамов Димитар IV СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематаров 13
17 Кристина Арсова IV СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 10
18 Бојана Петровска 4 ССОу,,Коле Неделковски,, Велес Мира Ташкова 5
19 Анамарија Бајатовска IV СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 5
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